
 
 

UCHWAŁA NR 738/VIII/60/2023 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 90m pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230 ze zm.), w związku z art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia §4 pkt 12 statutu Ośrodka Pomocy Społecznej, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 500/VIII/37/2022 Rady Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie z dnia 30 marca 2022 r., który otrzymuje 
brzmienie „Realizowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej” (Dz.U. z 2021 r. poz.1249 ze zm.). 

§ 2. W §4 dodaje pkt 25 statutu Ośrodka Pomocy Społecznej, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 500/VIII/37/2022 Rady Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie z dnia 30 marca 2022 r., który otrzymuje 
brzmienie „Realizowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty” (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2230 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Agata Wilczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 grudnia 2023 r.

Poz. 13693


	UCHWAŁA NR 738/VIII/60/2023 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-07T12:58:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




